informacijos konfidencialumą ir apsaugą, išskyrus atvejus, kai informacijos atskleidimas yra 

privalomas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina yra 3942,00 EUR (Trys  tūkstančiai 

devyni šimtai keturiasdešimt du Eur, 00 ct) be PVM, 4769,82  EUR (Keturi tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt devyni Eur, 82 ct) su PVM. PVM sudaro 827,82 EUR (Aštuoni šimtai dvidešimt septyni 

Eur, 82 ct).  

4.2. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios 

viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui.  

4.3. Sutartyje nustatyta Prekių kaina yra fiksuota ir per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama